
Uchwała Nr 408/LV/2009 
Rady Miasta  Ostrołęki 

z dnia 29 października 2009 r. 
 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Ostrołęki uprawnienia do ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z dróg wewnętrznych. 

 

na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.  

z 1997 r., Nr 8, poz. 43 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki uprawnienie do ustalenia wysokości opłat 

za korzystanie z dróg wewnętrznych stanowiących własność Miasta Ostrołęki polegające na 

zajęciu pasa drogowego drogi wewnętrznej na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

utrzymaniem i ochroną dróg oraz na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami, 

potrzebami ruchu drogowego oraz potrzebami obsługi uczestników ruchu drogowego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 
 


